SOCI ANCE NAPOLI NEGLI ORGANI DELL'ANCE

OR CAMPANIA
|=10] 1]
Nominativo Organo Carica appartenenza (se
COMITATO PER IL MEZZOGIORNO E rerent
11]Grumetto Ing. Ciro LE ISOLE COMPONENTE AT NAPOLI
COMITATO PER IL MEZZOGIORNO E
21|Sibilio Dott. Luigi LE ISOLE INVITATO AT NAPOLI
COMMISSIONE REFERENTE PER LE
22|Tuccillo Dott. Francesco OPERE PUBBLICHE RAPPRESENTANTE OAR AT NAPOLI

* = Con 4 o piu assenze consecutive
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AT NAPOLI
=111
Nominativo Organo Carica appartenenza (se
Aiviaren)
COMMISSIONE REFERENTE
1|Balabaykina Dott.ssa Layma CENTRO STUDI INVITATO
GRUPPI DI LAVORO GIOVANI
2|Balabaykina Dott.ssa Layma RICOSTRUZIONE e PNRR COMPONENTE
GRUPPI GIOVANI FORMAZ .-
Balabaykina Dott.ssa Layma (20- |[EDUCATION - INTERNAZIONALIZZAZ.
3]12-2022) - COMUNICAZIONE COMPONENTE
Balabaykina Dott.ssa Layma (21- | GRUPPO REGIME FISCALE E DELLE
4(03-2023) LOCAZIONI INVITATO
GRUPPI GIOVANI FORMAZ .-
Balsamo Dott.ssa Francesca (20- [EDUCATION - INTERNAZIONALIZZAZ.
5[12-2022) - COMUNICAZIONE COMPONENTE
GRUPPO DI LAVORO SVILUPPO
6|Barone Dott. Riccardo ASSOCIATIVO COMPONENTE
COMMISSIONE REFERENTE PER |
7|Barone Dott. Riccardo RAPPORTI INTERNI ESPERTO
COMMISSIONE REFERENTE
RELAZIONI INDUSTRIALI E AFFARI
8|Barone Dott. Riccardo SOCIALI ESPERTO
COMMISSIONE REFERENTE EDILIZIA
9|Borselli Ing. Agostino E TERRITORIO INVITATO
10|Brancaccio Dott.ssa Federica CONSIGLIO DI PRESIDENZA PRESIDENTE
Brancaccio Dott.ssa Federica (08-
11]06-2022) PRESIDENTE
Brancaccio Dott.ssa Federica (08-
12]|06-2022) CONSIGLIO GENERALE PRESIDENTE
COMMISSIONE REFERENTE
13|Brigante Ing. Domenico TECNOLOGIA E INNOVAZIONE INVITATO
COMMISSIONE REFERENTE PER LE
14|Cascone Dott.ing. Francesco OPERE PUBBLICHE INVITATO
COMMISSIONE REFERENTE PER LE
15|Chica Avv. Ester OPERE PUBBLICHE ESPERTO
16|D'Amico Dott. Luigi COMITATO LAVORI ALL'ESTERO COMPONENTE
COMMISSIONE REFERENTE PER LA
17|D'Amico Dott.ssa Daniela TRANSIZIONE ECOLOGICA INVITATO
GRUPPO DI STUDIO OPERE
18|Del Giudice Geom. Antonello MARITTIME COMPONENTE
19|Di Palma Lorenzo GRUPPO DI IMPRESE STRADALI COMPONENTE
GRUPPO DI STUDIO OPERE
20|Ferrara Geom. Mariano MARITTIME COMPONENTE
Ferrara Geom. Mariano (14-12- |COMMISSIONE REFERENTE PER LE
21(2022) OPERE PUBBLICHE INVITATO
22|Fiore Dott.ing. Sergio COMITATO LAVORI ALL'ESTERO INVITATO
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53
54

Gatto Dott. Rosario

Girardi Ing. Rodolfo (16-01-2023)

Girardi Ing. Rodolfo (27-02-2023)

Giustino Dott. Riccardo
Giustino Dott. Riccardo

Giustino Dott.ing. Antonio

Giustino Dott.ing. Antonio

Grumetto Ing. Ciro (12-10-2022)

Lamberti Dott.arch. Carmela

Lamberti Dott.arch. Carmela
Lancellotti Dott.ing. Angelo

Landolfi Dr.ing. Paolo
Laux Dott.ing. Massimo
Laux Dott.ing. Massimo
Letizia Alfredo

Letizia Alfredo

Letizia Alfredo

Marone Ing. Paola
Memoli Ing. Ettore

Oliva Dott.ing. Francesco
Oliva Dott.ing. Francesco
Perdono Dott. Domenico
Polispermi Dott.ssa Sveva

Polispermi Dott.ssa Sveva

Polispermi Dott.ssa Sveva (07-09-

2022)

Reale Dott.ssa Gabriella

Reale Dott.ssa Gabriella

Romano Dott. Ferdinando

Romano Dott. Ferdinando

Romano Dott. Ferdinando

Romano Dott.ssa Teresa
Romano Geom. Girolamo

* = Con 4 o piu assenze consecutive

Stampato il: 05/03/2024

COMMISSIONE REFERENTE
RELAZIONI INDUSTRIALI E AFFARI
SOCIALI

CONSIGLIO GENERALE

GRUPPO DI LAVORO CRISI
D'IMPRESA

CONSIGLIO GENERALE

PROBIVIRI

COMMISSIONE REFERENTE EDILIZIA
E TERRITORIO

GRUPPO DI LAVORO RET
RIGENERAZIONE URBANA
COMMISSIONE REFERENTE PER LE
OPERE PUBBLICHE

GRUPPO DI LAVORO FORMAZIONE
IMPRENDITORIALE, MANAGERIALE E
PROFESSIONALE

COMMISSIONE REFERENTE PER |
RAPPORTI INTERNI

CONSIGLIO GENERALE

COMITATO LAVORI
COMPLEMENTARI ALL'EDILIZIA
COMMISSIONE REFERENTE
CENTRO STUDI

COMITATO LAVORI ALL'ESTERO
GRUPPO DI LAVORO FORMAZIONE
IMPRENDITORIALE, MANAGERIALE E
PROFESSIONALE

COMMISSIONE REFERENTE PER |
RAPPORTI INTERNI

COMMISSIONE REFERENTE PER LA
TRANSIZIONE ECOLOGICA

GRUPPO DI STUDIO PROBLEMI
DELLA SICUREZZA SUL LAVORO
COMMISSIONE REFERENTE
TECNOLOGIA E INNOVAZIONE
COMMISSIONE REFERENTE
ECONOMICO-FISCALE TRIBUTARIO
GRUPPO DI LAVORO RIFORMA
DELLA FISCALITA' IMMOBILIARE
COMMISSIONE REFERENTE EDILIZIA
E TERRITORIO

COMMISSIONE REFERENTE PER LE
OPERE PUBBLICHE

GRUPPO DI LAVORO GIOVANI
RAPPORTO CON LE REGIONI
CONSIGLIO NAZIONALE DEI GIOVANI
IMPRENDITORI EDILI

COMMISSIONE REFERENTE
CENTRO STUDI

COMMISSIONE REFERENTE
ECONOMICO-FISCALE TRIBUTARIO
CONSIGLIO NAZIONALE DEI GIOVANI
IMPRENDITORI EDILI

GRUPPO DI LAVORO GIOVANI
MACRO-AREA SUD

GRUPPI DI LAVORO GIOVANI
RICOSTRUZIONE e PNRR
COMMISSIONE REFERENTE
RELAZIONI INDUSTRIALI E AFFARI
SOCIALI

COMITATO LAVORI ALL'ESTERO

ESPERTO

COMPONENTE ELETTIVO

COMPONENTE

INVITATO

COMPONENTE

COMPONENTE

COMPONENTE

INVITATO

COMPONENTE

INVITATO
COMPONENTE ELETTIVO

COMPONENTE

INVITATO

INVITATO

COORDINATORE

COMPONENTE

COMPONENTE

COMPONENTE

INVITATO

INVITATO

COMPONENTE

INVITATO

INVITATO

COMPONENTE

INVITATO

ESPERTO

ESPERTO

COMPONENTE DI DIRITTO

COMPONENTE

COMPONENTE

INVITATO
INVITATO
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55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65
66

67

68
69

70

71

72

73

74
75

76
77
78
79
80

81

82

83

84

85

86

Rubertelli Arch. Barbara
Rubertelli Arch. Barbara
Rubertelli Arch. Barbara

Rubertelli Arch. Barbara

Rubertelli Arch. Barbara

Russo Dott.ing. Stefano

Russo Dott.ing. Stefano (27-09-
2022)

Sala Geom. Davide

Sala Geom. Davide

Sava Dott.ing. Lorenzo

Sava Dott.ing. Lorenzo
Savarese Ing. Antonio

Savarese Ing. Antonio

Savarese Ing. Antonio
Savarese Ing. Antonio

Savarese Ing. Raffaele

Savarese Ing. Raffaele

Sibilio Dott. Luigi

Sibilio Dott. Luigi (27-09-2022)
Supino Avv. Alessandra (26-01-
2023)

Tuccillo Dott. Vincenzo
Tuccillo Dott. Vincenzo
Tuccillo Dott. Vincenzo (01-03-
2022)

Verde Arch. Antonio Paolo
Vitale Dott.ing. Gennaro

Vitale Dott.ing. Gennaro

Vitale Dott.ing. Gennaro

Vitale Dott.ssa Arch. Roberta
Vitale Dott.ssa Arch. Roberta (14-
07-2022)

Vitiello Dott.ing. Umberto

Vitiello Dott.ing. Umberto

Vitiello Dott.ing. Umberto

* = Con 4 o piu assenze consecutive

Stampato il: 05/03/2024

COMMISSIONE REFERENTE EDILIZIA
E TERRITORIO

COMMISSIONE REFERENTE
TECNOLOGIA E INNOVAZIONE
COMMISSIONE REFERENTE PER LA
TRANSIZIONE ECOLOGICA
GRUPPO DI LAVORO RET RIFORMA
URBANISTICA ED EDILIZIA

GRUPPO DI LAVORO RET “PIANO
CASA E FUTURE INIZIATIVE IN
MATERIA DI POLITICHE ABITATIVE”
COMMISSIONE REFERENTE
CENTRO STUDI

COMMISSIONE REFERENTE
ECONOMICO-FISCALE TRIBUTARIO
COMMISSIONE REFERENTE
TECNOLOGIA E INNOVAZIONE
COMITATO LAVORI ALL'ESTERO
COMMISSIONE REFERENTE
RELAZIONI INDUSTRIALI E AFFARI
SOCIALI

COMMISSIONE REFERENTE PER LE
OPERE PUBBLICHE

CONSIGLIO GENERALE
COMMISSIONE REFERENTE PER LE
OPERE PUBBLICHE

GRUPPO DI STUDIO OPERE
MARITTIME

COMITATO LAVORI ALL'ESTERO
CONSIGLIO NAZIONALE DEI GIOVANI
IMPRENDITORI EDILI

GRUPPI LAVORO GIOVANI
INNOVAZIONE, SOSTENIBILITA' ED
ECONOMIA CIRCOLARE
COMMISSIONE REFERENTE
ECONOMICO-FISCALE TRIBUTARIO
COMMISSIONE REFERENTE
RELAZIONI INDUSTRIALI E AFFARI
SOCIALI

CONSIGLIO NAZIONALE DEI GIOVANI
IMPRENDITORI EDILI

GRUPPO DI IMPRESE STRADALI
COMMISSIONE REFERENTE
ECONOMICO-FISCALE TRIBUTARIO
CONSIGLIO NAZIONALE DEI GIOVANI
IMPRENDITORI EDILI
COMMISSIONE REFERENTE PER LA
TRANSIZIONE ECOLOGICA
CONSIGLIO GENERALE

COLLEGIO DEI GARANTI CONTABILI
GRUPPO DI LAVORO RIFORMA
DELLA FISCALITA' IMMOBILIARE
COMMISSIONE REFERENTE
RELAZIONI INDUSTRIALI E AFFARI
SOCIALI

CONSIGLIO GENERALE

GRUPPO DI LAVORO
SEMPLIFICAZIONE STATUTO ANCE
COMMISSIONE REFERENTE PER |
RAPPORTI INTERNI

CONSIGLIO NAZIONALE DEI GIOVANI
IMPRENDITORI EDILI

ESPERTO

ESPERTO

ESPERTO

COMPONENTE

COMPONENTE

COMPONENTE

INVITATO

COMPONENTE

COMPONENTE

COMPONENTE

INVITATO
COMPONENTE ELETTIVO

COMPONENTE

COMPONENTE
COMPONENTE

COMPONENTE

COMPONENTE

COMPONENTE

INVITATO

COMPONENTE
COMPONENTE

INVITATO
COMPONENTE
INVITATO
INVITATO
EFFETTIVO

COMPONENTE

INVITATO

COMPONENTE ELETTIVO

COMPONENTE

COMPONENTE

VICE PRESIDENTE
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CONSIGLIO DI PRESIDENZA DEI

87|Vitiello Dott.ing. Umberto GIOVANI IMPRENDITORI EDILI VICE PRESIDENTE
GRUPPO DI LAVORO
88| Vitiello Dott.ing. Umberto REGOLAMENTO GIOVANI ANCE COORDINATORE

GRUPPO DI LAVORO
89|Vivarelli Von Lobstein Dott. Diego |[SEMPLIFICAZIONE STATUTO ANCE |COMPONENTE
COMMISSIONE REFERENTE PER |
90|Vivarelli Von Lobstein Dott. Diego |[RAPPORTI INTERNI ESPERTO

9

-

Vivarelli Von Lobstein Dott. Diego | GRUPPO TECNICO FISCO COMPONENTE

* = Con 4 o piu assenze consecutive
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